Общество с ограниченной ответственностью

 «Алиаксис инфраструктура и

промышленность»
ул. Ивана Бабушкина, д. 3, корп. 1, Москва, 117292

Тел. +7 (495) 748-0889, Факс +7 (495) 748-5339
E-mail: info@aliaxis-ui.ru, www.aliaxis-ui.ru

ОГРН 1047796464430 ИНН 7736507265, КПП 772801001
     р/с 40702810500010487638 в ЗАО ЮниКредит Банк,

   г. Москва, к/с 30101810300000000545, БИК 044525545
___05.07.2018___ № __ДС.1.050718__
На № __________ от ______________

Кому:  По месту требования

Уважаемые партнеры!

ООО «Алиаксис инфраструктура и промышленность» является российским представительством

международного концерна «Aliaxis», который объединяет ряд известных производителей полимерных

систем трубопроводов различного назначения. Для технологических трубопроводов наша компания

осуществляет поставки труб, фитингов и запорно-регулирующей арматуры производства компании FIP

S.p.A (Италия), DYKA (Голландия).

Настоящим письмом информируем Вас о том, что продукция – Фланцы стальные, код ТНВЭД

7307910000 не попадает под действие Технических Регламентов Таможенного Союза России, Белоруссии и

Казахстана и, соответственно, выдача обязательного сертификата или декларации на данную продукцию

не требуется.

По всем вопросам остаёмся в Вашем распоряжении,

С уважением,

Начальник технического управления Д.А. Сидоров

PVCU.R
U